株式会社　今井組　専用

住 所

会社名

電 話

　下記の通り御請求申し上げます F A X 　　　印

　必ず記入すること！

銀   行 普通 №
信用金庫 支店 当座

信用組合

￥ 円

上記に記入しきれない場合は、御社の請求書を添付して下さい。 毎月、１５日〆切り　２０日に必着とする。

支払日　翌月末の最終平日の午前中(ＡＭ１０：００よりＡＭ11：45まで）

※不明な点がございましたら、弊社総務部までご連絡ください。

弊社記入欄 いずれかに○をつける

上記の請求は、 出来高 　内金 前払い 取下げ

(備考）

社　　長 専　務 営　業 工務責任者 総務責任者 総務係 総務係

口座名

合計

円

契　約　金　額 前回迄の入金

（内　消費税） ￥

  I 　   N  　  V  　  O  　  I　    C 　   E

振込み先

工事番号(№）

今回請求金額

工　種　　　品　名

必ず、工事物件ごとに請求してください

工事件名

工事担当者

請 　   求 　   書
株式会社　今井組　御中

令　和 年 月

今回の請求金額

適格請求書発行事業者登録番号を必ず記入してください。

改訂日　 令和5年5月12日

適格請求書発行
事業者登録番号

日

imaigumi.co.,ltd.
Tel:0479(23)6588
Fax:0479(25)2075

	手書き